
㈱市川商事

大日方自動車㈱

大日方モータース㈱

ク゛リーンオート山本

ラ ン ダ ム 係 数

新和自動車販売㈱

㈲藤平自動車

最 低 制 限 価 格

㈲山崎自動車商会

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

落　札

㈱トネオート

㈲平間自動車

㈲山本自動車商会

入札第２回 見積第１回

1,395,000

1,380,000

1,390,000

1,390,000

見積第２回

金　額 順 金　額 金　額

予 定 価 格 ￥ 1,400,000 - 最低制限基本価格

順 金　額
業 者 名

入札第１回

1,392,000

1,390,000

1,385,000

1,390,000

1,390,000

1,385,000

件 名 Ｒ５契約管財課公用車購入第２号　ダイハツハイゼットカーゴ購入

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市中央町二丁目３番地　地内

入 札 日 時 令和 5年 4月27日 午前10時05分

㈲山本自動車商会

￥ 1,380,000 -落 札 金 額


